10

166.  
Izjava o poravnavi glede dote / Declaration on settlement concerning dowry, 1287, 11. 5.a
C Die XI intrante mense Madii, presentibus Iohani Plai et Salono. Ibique Becaria uocauit 
se solutum et bene satisfatum a fratri suo Iacobo de duobus marcis, quam dictus Iacobus 
promixit ab eum in dote et nomine suorum doctorum, fuit.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

167.  
Zadolžnica / Promissory note, 1287, 11. 5.a
C Die illo, presentibus Girardo becario et Piruço Bone femene. Ibique Vilanuso becarius 
promixit soluere dictus Iacob[–] quatuor libras denariorum paruorum [(…)] et soldos 
VIII et medium honc ad Sanctum Martinum proximum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

168.  
Zadolžnica / Promissory note, 1287, 18. 6.a
C Die XIII exeunte mense Iunius, presentes Iohani Xete, Almericus Mengoni. Ibique 
Çergogna Castignoli et frater suus Tofanius promixit soluere Paparelo hinc ad festum 
Sancti Micaeli proximum libras denariorum paruorum quatuorum minus quatuor soldos. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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169.  
Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1287, 19. 6., 
Pirana

C Die XII exeunte mense Iunus, presentibus Trami Stachine, Piligrino Dename. Ibique 
Nicolaus Siuerii promixit [(.)] Facine Folia nomine frumenti, quod ab eo emit, soldos 
denariorum grossorum quiniqueb hinc ad festum Sancti Michaellis proximi venturi, sub 
pena tercii plus et banum comunis [.]. Atum Pirani et çeterab. Egoc Facina Grimaldi[.].
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
cČrki e in g v besedi sta zapisani z veliko. / The letters e and g in the word are written in capitals.

170.  
Darovnica za imetje / Deed of donation of property, 1287, 17. 8.a
C Die XV exeunte mense Augusti, presentibus Dominico Andree et Odorlico maistri 
Bonafacii et Roso barberii. Ibique domina Aldigarda condam maistri Bonafacis fecit 
recressionem et inreuocabilem et condonacionem, que dicitur inter viuos, filio suob 
domino presbitero Iohani Rico de omnibus suis bonis mobilibus et inmobilibus, damum 
et fetum, [(..)] cultum et incultum, quiquid dicta domina in hoc seculoc possidebat 
adquod tenebat proprietatibus et feudis, et omnia, quod in hoc mundo possidebat, ut 
faciat suam propriam uoluntatem sicut de sua propria rem (sed) facere possit. Et h 
promixit abere ractum et firmum et non cuntrauenire nec aliquis pro ea, in pena cetum 
libras denariorum Venetorum paruorum. Et hec carta senper optineatd (p) firmitatem. M 
ducentesimo optug septimo, indicione. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.
cBesedo delno prekriva packa. / The word is partly ink blotted.
dČrka p v besedi  je zapisana prek črke b. / The letter p in the word is written over the letter b.